—１—

 东南大学网络与信息中心
东 南 大 学 人 事 处

校网„2019‟8 号

关于启用新“教师业绩积分考核系统”的

通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务

单位：

根据《东南大学教师岗位聘用聘期考核办法（修订）》（校

发„2019‟18 号）及其附件《教师业绩积分计量办法》文件

要求，为提高教师业绩积分计量的数据准确性，减少教师重

复填报数据，新“教师业绩积分考核系统”通过集成教务系

 —２—

统、研究生系统、科研系统、社科系统、科研成果认领平台

等信息系统数据，实现教学、学生指导、论文论著、科研等

教师业绩积分计量数据共享。该系统将于 2019 年 12 月 16 日

正式投入使用，现将相关事项说明如下：

一、系统登录方式：

登录 my.seu.edu.cn，进入信息门户，点击首页“我的收

藏”版块的“积分考核”图标进入系统。

二、系统操作说明

系统操作说明详见附件 1。

三、咨询联系方式

    咨询联系方式详见附件 2。

附件：⒈教师业绩积分考核系统操作手册

          2.积分考核系统问题咨询联系方式

东南大学网络与信息中心

东 南 大 学 人 事 处

                           2019 年 12 月 16 日

—３—

       （主动公开）

抄送：

 东南大学网络与信息中心           2019 年 12 月 16 日印发